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6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

27.7.2011

člani, palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 16:00

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,35121 29591.

ITA1978RUBBIANI Matteo 5,20992.

GO1982BATAGELJ Jure 5,0073 30663.

MASS1986RUPAR Matej 4,80155 5754.

GO1992ČEBRON Žan 4,6074 31985.

ITA1986PO Mirko NR97

USA1986MOSSBERG Nick NN240

BRE1998BUDIČ Simon NN32 16138

BRE1975ROVAN Jurij NN33 919

BRE1996TIČAR Ambrož NN34 16034

400 460440420 470 500490480 510 535530520 545

- - - - - O - O - O - XO1. XXXPOLJANEC 
Andrej

- - - - - - - XO - XXO - XXX2. RUBBIANI 
Matteo

- - - XO - XO - XXO - XXX3. BATAGELJ Jure

- - - XO X- O - XXX4. RUPAR Matej

XO XO XO O XXX5. ČEBRON Žan

- - - XXXPO Mirko

1.8.2011, 8:31:24

2 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

člani, daljina / men, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 17:00

SVK1984DOBROWODSKY Jaroslav 7,692091.

AUT1989KELLER Jullian 7,43142.

ASB1979FRIDRIH Boštjan 7,255 493.

SRB1984ŠARČEVIĆ Igor 7,162054.

NAK1986VILER Rok 7,12185 995.

AUT1990SCHWINGENSCHUH Martin 7,05176.

ŠPELA1993KAMIN Blaž 6,97225 162817.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,96233 147638.

CRO1987PRUGOVEČKI Marko 6,94499.

SVK1993KOCH Martin 6,6721110.

KRO1993KOŠIR Tilen 6,53130 339511.

ŠEN1994PENCA Klemen 6,41224 358312.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 6,30235 322713.

GO1961MENOTTI Franco 5,567614.

KRO1989GRKMAN Lenart 5,44128 224715.

MASS1986KREFT Robi NR146 421

CRO1981PUCELJ Ivan NN50

CZE1986NOVOTNY Roman NN69

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. DOBROWODSKY Jaroslav 7,22 X 7,69 7,32 7,28 7,17+1,7 +3,2 -0,3 +1,9 +3,3

2. KELLER Jullian 7,43 7,35 7,34 5,50 7,13 7,20+2,5 +1,1 +2,2 +1,2 +1,0 +1,5

3. FRIDRIH Boštjan 7,24 X 3,86 X 7,25 7,19+2,7 +0,9 +1,6 +2,2

4. ŠARČEVIĆ Igor 7,10 6,85 7,06 7,16 6,89 -+1,4 +1,4 +2,8 +4,2 +1,7

5. VILER Rok X 6,71 7,02 X X 7,12+2,7 +1,8 +2,4

6. SCHWINGENSCHUH Martin X X 6,97 6,58 7,00 7,05+1,6 +0,9 +2,1 +1,4

7. KAMIN Blaž 6,81 6,82 6,97 6,90 6,86 6,77+1,3 +1,4 +2,4 +2,4 +3,8 +3,6

8. KOKALJ Jernej X 6,54 6,96 X 6,88 6,89+2,3 +2,4 +1,6 +1,2

9. PRUGOVEČKI Marko X X 6,94 +2,0

10. KOCH Martin X X 6,67 +2,2

11. KOŠIR Tilen 6,53 X 6,39+3,0 +2,9

12. PENCA Klemen 6,26 6,41 6,19+1,1 +0,6 +2,0

13. ŠKRLEP Jaka 6,30 X 6,02+3,0 +1,7

14. MENOTTI Franco 5,56 5,42 3,95+3,0 +3,6 +1,6

15. GRKMAN Lenart X 5,44 X+2,0

KREFT Robi X X X

1.8.2011, 8:31:24
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

člani, višina / men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 17:55

AKK1979PREZELJ Rožle 2,181 10711.

BUL1979KARARADEV Angel 2,10352.

CRO1991MELON Alen 2,05463.

ITA1993MERLINO Daniele 1,95944.

SVK1988DURKAČ Michal 1,952105.

KRO1981PLANINC Luka 1,90133 155946.

AUT1966GASPER Gunther 1,80117.

OL1974ŠPAROVEC Damjan 1,80187 12018.

ITA1988CECOLIN Riccardo NN90

MASS1990ZIDAR Luka NN161 15860

SVK1985KABELKA Michal NN68

CZE1985KABELKA Michael NN67

PMB1993VESELIČ Uroš NN193 3601

170 185180175 190 205200195 210 221218215

- - - - - - - - O XXO XXO XXX1. PREZELJ Rožle

- - - - - - O O O XXX2. KARARADEV 
Angel 

- - - - O - O XO XXX3. MELON Alen

- - - - O O XXX4. MERLINO 
Daniele

- - - - - XO XXX5. DURKAČ Michal

- - - - XXO XXX6. PLANINC Luka

- O XXO XXX7. GASPER 
Gunther

O XXO XXO XXX8. ŠPAROVEC 
Damjan

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -3,0m/s

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 18:00

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,93119 23951. 0,172q

SVK1987ŠAJBIDOR Marek 11,252132. 0,158q

BIH1991HUSEINBASIĆ Sait 11,29283. 0,185q

ITA1985MINEN Allesandro 11,35954. 0,213q 11,3404

AUT1989KELLER Jullian NN14

AKŠ1996POLUTNIK Matic NN3 16231

ITA1986BRUNELLO Giuseppe NN89

1.8.2011, 8:31:24
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,6m/s

Reak.čas
React Time

MASS1991JERAS Jernej 11,35139 34001. 0,160 11,3417

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,58244 35782. 0,180

CROALIJANOVIČ Damir 11,87383. 0,169 11,8689

VEL1987OŠTIR David 11,89245 13794. 0,160

KRKA1998KESERIČ Luka 15,32118 149335. 0,206

ITA1984MARIN Jacopo NN93

ITA1986DI FILIPO Ruben NN91

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,1m/s

Reak.čas
React Time

HUN1991KARLIK Daniel 10,72791. 0,166q

BAR1987COLLYMORE Fabian 11,24272. 0,183q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,36152 33043. 0,162

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,43234 36614. 0,154

VEL1993VISOČNIK Nac 11,88247 121265. 0,171

ŠEN1994PENCA Klemen 11,91224 35836. 0,177

CRO1986KAŠNAR Tomislav NN45

ITA1977REVIGNAS Damian NN98

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -3,0m/s

Reak.čas
React Time

USA1985WHITE Deun 10,832411. 0,185q

CYP1988POLYKARPOU Vasilis 11,01632. 0,164q

CRO1989BABUDERA Karlo 11,87403. 0,151 11,8646

ITA1984VIRGOLINI Nikolaus NN101

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan NN2 16751

SVK1993KOCH Martin NN211

MASS1982ŽUMER Jan NN164 2567

1.8.2011, 8:31:24

5 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN1991KARLIK Daniel 10,72791. q

USA1985WHITE Deun 10,832412. q

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,93119 23953. q

CYP1988POLYKARPOU Vasilis 11,01634. q

BAR1987COLLYMORE Fabian 11,24275. q

SVK1987ŠAJBIDOR Marek 11,252136. q

BIH1991HUSEINBASIĆ Sait 11,29287. q

ITA1985MINEN Allesandro 11,35958. q 11,3404

MASS1991JERAS Jernej 11,35139 34009. 11,3417

MASS1992PIRNAT Sebastijan 11,36152 330410.

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,43234 366111.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 11,58244 357812.

CRO1989BABUDERA Karlo 11,874013. 11,8646

CROALIJANOVIČ Damir 11,873814. 11,8689

VEL1993VISOČNIK Nac 11,88247 1212615.

VEL1987OŠTIR David 11,89245 137916.

ŠEN1994PENCA Klemen 11,91224 358317.

KRKA1998KESERIČ Luka 15,32118 1493318.

ITA1984VIRGOLINI Nikolaus NN101

AKŠ1996JURKOŠEK Kristjan NN2 16751

AKŠ1996POLUTNIK Matic NN3 16231

CRO1986KAŠNAR Tomislav NN45

ITA1977REVIGNAS Damian NN98

MASS1982ŽUMER Jan NN164 2567

ITA1984MARIN Jacopo NN93

SVK1993KOCH Martin NN211

ITA1986DI FILIPO Ruben NN91

AUT1989KELLER Jullian NN14

ITA1986BRUNELLO Giuseppe NN89

člani, 400 m ovire (91.4) / men, 400 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 18:35

ITA1981SINICCO Mattia 56,371001. 0,345

AUT1987LAIBACHER Philipp 56,67152. 0,307

CRO1992UŠIĆ Ivan 56,84523. 0,214

MASS1994MACUH Matjaž 58,74148 152134. 0,331

VEL1992PLEVNIK Nejc NN246 3577

1.8.2011, 8:31:24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

SRB1991BEKRIĆ Emir 49,862001. 0,254

MASS1987LARUE Brent 49,87147 166362. 0,283

HUN1990KOROKNAI Tibor 51,14803. 0,310

CAN1981KUNKEL Adam 52,02374. 0,292

POS1987MACUH Marko 52,76196 10485. 0,238

MASS1983ŠAJN Peter 53,21156 27606. 0,250

AUT1986AJAYI Samuel 55,68107. 0,165

skupno / overallčlani, 400 m ovire (91.4) / men, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SRB1991BEKRIĆ Emir 49,862001.

MASS1987LARUE Brent 49,87147 166362.

HUN1990KOROKNAI Tibor 51,14803.

CAN1981KUNKEL Adam 52,02374.

POS1987MACUH Marko 52,76196 10485.

MASS1983ŠAJN Peter 53,21156 27606.

AUT1986AJAYI Samuel 55,68107.

ITA1981SINICCO Mattia 56,371008.

AUT1987LAIBACHER Philipp 56,67159.

CRO1992UŠIĆ Ivan 56,845210.

MASS1994MACUH Matjaž 58,74148 1521311.

VEL1992PLEVNIK Nejc NN246 3577

člani, 800 m / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 18:55

CRO1993PROTIČ Sandy 1:53,59481.

MASS1989GRAD Blaž 1:54,76136 21242.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:55,93140 150403.

MASS1993KOZAN Žan 1:56,49143 154154.

SVK1993ŠIKO Jakub 1:56,752145.

CRO1989SEKUŠAK Martin 1:59,39516.

MASS1986PATERNU Kristijan 2:01,18150 35727.

KLC1993GRM Erik 2:02,66111 21768.

MASS1994VADNU Martin 2:04,45159 38029.

MASS1995PETRAČ Jan NN151 3432

1.8.2011, 8:31:24

7 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:50,54158 9361.

CRO1985BOŽINOVIČ Jure 1:50,75412.

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 1:50,88473.

ŠTA1989KREVS Mitja 1:50,91227 17864.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 1:51,11189 154335.

MASS1989KOZAN Jošt 1:51,94142 27336.

HUN1992KOVACS David 1:52,08817.

CRO1985JANKOVIČ Igor ODS44

ITA1975LONGO Andrea NN92

ITA1986PICELLO Mattia NN96

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:50,54158 9361.

CRO1985BOŽINOVIČ Jure 1:50,75412.

CRO1989POKRAJČIĆ Ante 1:50,88473.

ŠTA1989KREVS Mitja 1:50,91227 17864.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 1:51,11189 154335.

MASS1989KOZAN Jošt 1:51,94142 27336.

HUN1992KOVACS David 1:52,08817.

CRO1993PROTIČ Sandy 1:53,59488.

MASS1989GRAD Blaž 1:54,76136 21249.

MASS1993KAŠPAR Žiga 1:55,93140 1504010.

MASS1993KOZAN Žan 1:56,49143 1541511.

SVK1993ŠIKO Jakub 1:56,7521412.

CRO1989SEKUŠAK Martin 1:59,395113.

MASS1986PATERNU Kristijan 2:01,18150 357214.

KLC1993GRM Erik 2:02,66111 217615.

MASS1994VADNU Martin 2:04,45159 380216.

CRO1985JANKOVIČ Igor ODS44

MASS1995PETRAČ Jan NN151 3432

ITA1986PICELLO Mattia NN96

ITA1975LONGO Andrea NN92

1.8.2011, 8:31:25
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

Finale / Finalčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,4m/s

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 19:10

USA1985WHITE Deun 10,572411. 0,179

HUN1991KARLIK Daniel 10,62792. 0,160

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 10,66119 23953. 0,148

CYP1988POLYKARPOU Vasilis 10,91634. 0,137

BAR1987COLLYMORE Fabian 11,19275. 0,140

BIH1991HUSEINBASIĆ Sait 11,21286. 0,189

SVK1987ŠAJBIDOR Marek 11,242137. 0,174

ITA1985MINEN Allesandro 11,34958. 0,200

člani, krogla / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 19:20

HUN1986KURTHY Lajos 20,10821.

BIH1985MEŠIĆ Kemal 19,40292.

SRB1984JOTANOVIĆ Milan 19,052013.

ASB1977VODOVNIK Miroslav 18,637 5094.

AUT1982GRATZER Marvin 17,42125.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KURTHY Lajos 19,51 19,92 19,81 19,64 20,00 20,10

2. MEŠIĆ Kemal 18,34 X 19,40 X 19,09 X

3. JOTANOVIĆ Milan 18,73 18,69 X 19,00 18,90 19,05

4. VODOVNIK Miroslav X 17,76 18,07 18,00 18,63 X

5. GRATZER Marvin 17,21 16,82 17,01 X 17,42 X

člani, 400 m / men, 400 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 19:25

SVK1993ŠTADLER Patrik 50,782151. 0,322

KLC1981JELEN Uroš 51,55113 19312. 0,242

KLC1990ČATER Amadej 51,57110 159763. 0,283

MASS1991KNAP Krištof 51,69141 148684. 0,213

TRK1995ZALOKAR Tim 52,02236 116585. 0,226

KRO1993PLANTAN Jaka 52,21134 33946. 0,198

KLC1993HUS Žiga 52,30112 159857. 0,187

KRKA1993NOVAK Davor 55,41120 149278. 0,238

1.8.2011, 8:31:25

9 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

HUN1990LUKACS Mate 47,82831. 0,201

USA1976YOUNG Lewis 48,332422. 0,146

GBR1981ZVASIA Lloyd 48,44723. 0,197

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 49,00188 19384. 0,222

CRO1991BABIĆ Marko 49,51395. 0,186

KRO1986ILIĆ Mark 50,03129 154426. 0,241

SRB1980MILJKOVIĆ Vojislav 51,432027. 0,194

skupno / overallčlani, 400 m / men, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

HUN1990LUKACS Mate 47,82831.

USA1976YOUNG Lewis 48,332422.

GBR1981ZVASIA Lloyd 48,44723.

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 49,00188 19384.

CRO1991BABIĆ Marko 49,51395.

KRO1986ILIĆ Mark 50,03129 154426.

SVK1993ŠTADLER Patrik 50,782157.

SRB1980MILJKOVIĆ Vojislav 51,432028.

KLC1981JELEN Uroš 51,55113 19319.

KLC1990ČATER Amadej 51,57110 1597610.

MASS1991KNAP Krištof 51,69141 1486811.

TRK1995ZALOKAR Tim 52,02236 1165812.

KRO1993PLANTAN Jaka 52,21134 339413.

KLC1993HUS Žiga 52,30112 1598514.

KRKA1993NOVAK Davor 55,41120 1492715.

člani, kopje / men, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 19:30

MASS1984KRANJC Matija 72,65145 28131.

HUN1987TOROK Krisztian 70,94852.

MASS1987KRANJC Jernej 63,04144 160733.

SAT1993MARN Blaž 62,72199 38304.

KRO1984NARAT Borut 61,55132 29585.

MASS1992MEMON Luka Brazil 54,50149 157376.

SRB1984ŠARČEVIĆ Igor 47,612057.

1.8.2011, 8:31:25

10 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KRANJC Matija 70,59 70,96 72,65 X 72,25 70,26

2. TOROK Krisztian 70,94 67,34 65,69 X 70,66 X

3. KRANJC Jernej 63,04 58,53 X - - -

4. MARN Blaž X 57,11 X 57,28 62,72 61,03

5. NARAT Borut 59,60 61,55 60,33 X 58,59 X

6. MEMON Luka Brazil 52,76 53,50 53,64 51,16 54,50 53,39

7. ŠARČEVIĆ Igor 47,61 X - - - -

člani, troskok / men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 19:35

KRKA1986GRADIŠEK Martin 15,23117 36491.

MASS1986ŠIVIC Jure 15,03157 10322.

SVK1993KOCH Martin 14,832113.

MASS1995PRAZNIK Nik 12,57154 155264.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. GRADIŠEK Martin 14,88 X 15,17 12,77 X 15,23+1,6 +1,0 +0,6 +1,3

2. ŠIVIC Jure 14,87 14,83 15,03 14,78 14,97 -+1,7 +3,0 +2,3 +1,6 +2,5

3. KOCH Martin 14,57 14,83 X 13,99 X 14,68+1,2 +1,0 +0,6 +1,6

4. PRAZNIK Nik 12,42 12,13 X X 11,85 12,57+1,2 +1,7 +1,3 +1,5

člani, 110 m ovire (106.7) / men, 110 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 20:05

SRB1984ŠARČEVIĆ Igor 14,602051. 0,166

HUN1987ECSEDI Gergo 14,65782. 0,187

SRB1976NOVAKOVIĆ Miroslav 14,802043. 0,178

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,9m/s

Reak.čas
React Time

USA1986FONTENOT Ryan 13,672391. 0,196

CRO1983GRABUŠIĆ Jurica 14,08432. 0,132

CYP1989STAVRIDES Alexandros 14,18643. 0,179

SVK1989PAPŠO Viliam 14,212124. 0,174

ITA1973ALTERIO Andrea 14,44885. 0,203

HUN1979PALAGY Gergely 14,92846. 0,148

MASS1977ZLATNAR Damjan DIS162 1507 162/7

AUT1987PRAZAK Manuel DIS16 -,0,1 162/7

1.8.2011, 8:31:25

11 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

 162/7 napačen štart

skupno / overallčlani, 110 m ovire (106.7) / men, 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

USA1986FONTENOT Ryan 13,672391.

CRO1983GRABUŠIĆ Jurica 14,08432.

CYP1989STAVRIDES Alexandros 14,18643.

SVK1989PAPŠO Viliam 14,212124.

ITA1973ALTERIO Andrea 14,44885.

SRB1984ŠARČEVIĆ Igor 14,602056.

HUN1987ECSEDI Gergo 14,65787.

SRB1976NOVAKOVIĆ Miroslav 14,802048.

HUN1979PALAGY Gergely 14,92849.

MASS1977ZLATNAR Damjan DIS162 1507 162/7

AUT1987PRAZAK Manuel DIS16 162/7

člani, 200 m / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 20:30

GO1981MANFREDA Anton 22,5475 30501. 0,190

ITA1986BRUNELLO Giuseppe 22,59892. 0,203

SVK1987ŠAJBIDOR Marek 22,812133. 0,212

CRO1991EREGA Andi 23,09424. 0,208

VEL1993VISOČNIK Nac NN247 12126

CRO1991BABIĆ Marko NN39

ITA1977REVIGNAS Damian NN98

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Reak.čas
React Time

MASS1991JERAS Jernej 22,27139 34001. 0,201

MASS1987VEBER Žiga 22,30160 7242. 0,189

BAR1987COLLYMORE Fabian 22,41273. 0,198

BIH1991HUSEINBASIĆ Sait 22,63284. 0,191

ITA1985MINEN Allesandro 22,78955. 0,213

KLC1981JELEN Uroš 23,26113 19316. 0,188

CYP1988POLYKARPOU Vasilis NN63

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,2m/s

Reak.čas
React Time

USA1985WHITE Deun 20,992411. 0,151

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 21,28119 23952. 0,167

MASS1982ŽUMER Jan 21,40164 25673. 0,162

ITA1984MARIN Jacopo NN93

USA1976YOUNG Lewis NN242

PMB1987JAGARINEC Sebastijan NN192 1765

1.8.2011, 8:31:25

12 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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Ljubljana, 27. julij 2011

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

USA1985WHITE Deun 20,992411.

KRKA1986KOKALOVIČ Gregor 21,28119 23952.

MASS1982ŽUMER Jan 21,40164 25673.

MASS1991JERAS Jernej 22,27139 34004.

MASS1987VEBER Žiga 22,30160 7245.

BAR1987COLLYMORE Fabian 22,41276.

GO1981MANFREDA Anton 22,5475 30507.

ITA1986BRUNELLO Giuseppe 22,59898.

BIH1991HUSEINBASIĆ Sait 22,63289.

ITA1985MINEN Allesandro 22,789510.

SVK1987ŠAJBIDOR Marek 22,8121311.

CRO1991EREGA Andi 23,094212.

KLC1981JELEN Uroš 23,26113 193113.

PMB1987JAGARINEC Sebastijan NN192 1765

USA1976YOUNG Lewis NN242

ITA1984MARIN Jacopo NN93

ITA1977REVIGNAS Damian NN98

VEL1993VISOČNIK Nac NN247 12126

CRO1991BABIĆ Marko NN39

CYP1988POLYKARPOU Vasilis NN63

članice, daljina / women, long jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 17:45

SVK1981VELDAKOVA Jana 6,462231.

SRB1990ŠPANOVIĆ Ivana 6,172072.

VEL1988KOKOT Nina 5,98248 73.

ASB1991ROMIH Maruša 5,479 19134.

SVK1993HARCULOVA Veronika 5,402195.

PMB1996MAVER Maja 5,23194 150986.

MASS1995MATIČIČ Urša 5,21171 150857.

MASS1996SELAN Ana 5,04174 36748.

CRO1996VOJNOVIĆ Nikolina 4,77629.

KRKA1996MIHINA Klara 4,58125 1492810.

PT1986KOLARIČ Nina NN197 1104

ŠTA1997LUKAS Tjaša NN229 15908

1.8.2011, 8:31:26

13 / 24
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. VELDAKOVA Jana X X 6,43 6,46 4,42 X+1,8 +2,7 +2,2

2. ŠPANOVIĆ Ivana 6,17 X 6,14 - - -+2,3 +1,1

3. KOKOT Nina 5,87 5,98 X X X X+2,4 +2,5

4. ROMIH Maruša 5,42 5,47 5,45 5,34 5,45 5,38+2,6 +1,8 +1,1 +2,3 +3,7 +2,5

5. HARCULOVA Veronika 5,08 5,16 5,40 5,10 5,40 5,39+2,0 +2,0 +2,4 +0,5 +1,2 +2,5

6. MAVER Maja 5,02 5,23 4,93 5,14 4,95 5,10+1,8 +2,8 +1,8 +2,3 +1,2 +1,5

7. MATIČIČ Urša 5,14 5,19 5,21 4,81 4,95 5,08+3,5 +1,8 +0,9 +0,9 +0,4 +2,1

8. SELAN Ana 4,73 4,58 5,04 4,96 X 4,77+1,1 +1,0 +0,9 +1,2 +3,3

9. VOJNOVIĆ Nikolina 4,55 4,77 4,75+1,4 +1,4 +2,3

10. MIHINA Klara 4,54 4,06 4,58+1,6 +2,6 +2,8

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,3m/s

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 17:50

HUN1987KAPTUR Eva 12,33871. 0,170q

AUT1976GERMAN Betina 12,56202. 0,161q

MASS1993STRAJNAR Laura 12,69175 16903. 0,167q

ITA1993MASOLINI Giada 12,791064. 0,189q

SVK1994FARKASOVA Marianna 13,132175. 0,255

AUT1993STOLZ Isabella NN25

ŠTA1985VEIT Sabina NN232 15707

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -3,0m/s

Reak.čas
React Time

ITA1987GIOVANETTI Martina 12,101041. 0,182q

TRK1983MURN Tina 12,60237 25212. 0,211q

BUL1987KARARADEVA Denica 12,77363. 0,151q

BIH1989KEĆMAN Ksenija 12,97314. 0,179q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,03249 92895. 0,261

ITA1991PIN Alessia 13,171076. 0,222

AUT1994SALZER Katja 13,41247. 0,172

ITA1991VALENTINUZZI  Francesca NN108

1.8.2011, 8:31:26

14 / 24
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ITA1987GIOVANETTI Martina 12,101041. q

HUN1987KAPTUR Eva 12,33872. q

AUT1976GERMAN Betina 12,56203. q

TRK1983MURN Tina 12,60237 25214. q

MASS1993STRAJNAR Laura 12,69175 16905. q

BUL1987KARARADEVA Denica 12,77366. q

ITA1993MASOLINI Giada 12,791067. q

BIH1989KEĆMAN Ksenija 12,97318. q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 13,03249 92899.

SVK1994FARKASOVA Marianna 13,1321710.

ITA1991PIN Alessia 13,1710711.

AUT1994SALZER Katja 13,412412.

ŠTA1985VEIT Sabina NN232 15707

ITA1991VALENTINUZZI  Francesca NN108

AUT1993STOLZ Isabella NN25

članice, 400 m ovire (76.2) / women, 400 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 18:20

SVK1989HOLLEYOVA  Andrea 1:00,732201. 0,662

AUT1977KULNIK Magdalena 1:04,51212. 0,314

MASS1993IVANŠEK Eva 1:10,14169 149353. 0,442

KP1994STIBILJ Gaja NN116 11632

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

DEN1987PETERSEN Sara 55,97711.

CRO1986HORVAT Nikolina 56,54582.

POL1978JESSIEN Anna 56,631953. 0,271

NOR1986TOMB Stine 57,741864. 0,269

TUR1985GURLER Ozge 59,532385. 0,305

SRB1990ANDRIĆ Mila 59,572066. 0,376

USA1984LUOGON Kou ODS243

1.8.2011, 8:31:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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skupno / overallčlanice, 400 m ovire (76.2) / women, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

DEN1987PETERSEN Sara 55,97711.

CRO1986HORVAT Nikolina 56,54582.

POL1978JESSIEN Anna 56,631953.

NOR1986TOMB Stine 57,741864.

TUR1985GURLER Ozge 59,532385.

SRB1990ANDRIĆ Mila 59,572066.

SVK1989HOLLEYOVA  Andrea 1:00,732207.

AUT1977KULNIK Magdalena 1:04,51218.

MASS1993IVANŠEK Eva 1:10,14169 149359.

USA1984LUOGON Kou ODS243

KP1994STIBILJ Gaja NN116 11632

članice, kopje-600 / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 18:30

AKŠ1981RATEJ Martina 59,194 23301.

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 48,13562.

AUT1998WALDKIRCHER Stefanie 42,02263.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. RATEJ Martina 54,30 X 59,19 54,01 X X

2. CVITANOVIĆ Lucija 43,51 44,32 45,24 45,45 48,13 X

3. WALDKIRCHER Stefanie 37,25 42,02 38,61 X 40,97 41,08

članice, 800 m / women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 18:45

SVK1988FUGLIOVA Csila 2:08,412181.

ŠPELA1994MIŠMAŠ Maruša 2:09,83226 36252.

MASS1991PLAZAR Patricija 2:11,77173 34673.

BIH1989GAVRANOVIĆ Vladana 2:12,41304.

CRO1996RAVLIĆ Leonarda 2:18,51615.

KRKA1986MOHOROVIĆ Maja 2:20,60126 6906.

PAN1993MARTINEC Urška 2:22,17190 10647.

CRO1998BULIĆ Vedrana 2:22,48558.

PAN1994NEGER Sonja 2:23,44191 151759.

KLC1996KOLAR Špela 2:29,71114 1156510.

SVK1991NANOVA Zofija ODS221

MASS1998ŽLOGAR Tina NN184 3689

1.8.2011, 8:31:26
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 18:50

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,40179 13661.

GO1980GIORDANO BRUNO Anna 4,20772.

MASS1992BERČAN Sara 4,00165 35163.

SRB1983VASIČ RADINOVIČ Jelena 3,902084.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,80123 148515.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,80183 586.

ITA1991GALLI Miriam 3,701037.

MASS1990KERN Špela 3,60170 149258.

MASS1991BERČIČ Maja 3,50166 3979.

MASS1996PEČEK Nika 3,00172 368410.

AUT1971AUER Doris NR18

280 340320300 350 380370360 390 420410400 430 450440

- - - - - - - - - O O O1. O XO XXXŠUTEJ Tina

- - - - - - - - - XO - XO2. XXXGIORDANO 
BRUNO Anna

- - - - - O - O - XO XXX3. BERČAN Sara

- - - - - - - XO O XXX4. VASIČ 
RADINOVIČ 
Jelena

- - - - O O O O XXX5. DROBNIČ 
Mateja

- - - O O O O XO - XXX6. WRITZL Jerneja

- - - - O - XXO XXX7. GALLI Miriam

- - O XO O XXO XXX8. KERN Špela

- XXO O O XXO XXX9. BERČIČ Maja

O XXO XXX10. PEČEK Nika

- - - - - - - XXXAUER Doris

Finale / Finalčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,7m/s

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 19:05

ITA1987GIOVANETTI Martina 11,971041. 0,176

HUN1987KAPTUR Eva 12,13872. 0,161

TRK1983MURN Tina 12,48237 25213. 0,176

MASS1993STRAJNAR Laura 12,65175 16904. 0,189

AUT1976GERMAN Betina 12,66205. 0,141

BUL1987KARARADEVA Denica 12,67366. 0,142

BIH1989KEĆMAN Ksenija 12,79317. 0,255

ITA1993MASOLINI Giada 12,851068. 0,181

1.8.2011, 8:31:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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članice, 400 m / women, 400 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 19:20

CRO1984BANOVIČ Anita 53,61531. 0,246

ITA1988CHESSA Giulia 56,631022. 0,297

ITA1984MACCHI  Roberta 57,381053. 0,310

PT1991ŠKERGET Urška 57,82198 32314. 0,268

SVK1989BUČKOVA Denisa 59,362165. 0,210

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:01,56127 155126. 0,237

MASS1994DRŽAJ Tina 1:03,27167 150447. 0,161

ŠTA1991REBERNIK Liona NN231 15911

članice, troskok / women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 19:20

MASS1979ŠESTAK Marija 14,30178 13741.

HUN1980BABOS Rita 13,34862.

CZE1988MAJKOVA Lucie 13,25703.

CYP1986POLYDOROU Thomaida 13,12664.

AUT1984EGGER Michaela 12,90195.

SVK1993HARCULOVA Veronika 11,452196.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 11,23109 27377.

AUT1989PALFY Pamela 11,21238.

ASB1992BABŠEK Saša 10,948 35269.

KRKA1989DRAGAN Tjaša 10,81122 189710.

AUT1994LESITSCHNIG Tamara 10,562211.

SVK1980VELDAKOVA Dana NR222

1.8.2011, 8:31:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start
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1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ŠESTAK Marija X X 14,04 13,85 13,65 14,30+2,2 +1,0 +1,5 +1,8

2. BABOS Rita X X 13,11 X 13,29 13,34+2,4 +1,3 +2,1

3. MAJKOVA Lucie 12,87 13,07 13,25 X 13,15 12,91+0,7 +2,3 +2,0 +0,6 +0,7

4. POLYDOROU Thomaida 12,56 13,09 13,12 X 13,04 X+1,3 +1,7 +1,3 +1,5

5. EGGER Michaela 12,48 X 12,74 X 12,67 12,90+1,2 +1,4 +1,4 +1,3

6. HARCULOVA Veronika 11,45 9,91 X 11,12 11,12 11,27+1,6 +0,8 +1,6 +1,8 +1,6

7. DEBERŠEK Kaja 10,83 X 11,23 11,15 X 9,27+0,7 +1,5 +1,2 +1,2

8. PALFY Pamela 11,21 10,96 - - - -+0,9 +0,7

9. BABŠEK Saša X X 10,94 +0,8

10. DRAGAN Tjaša 10,81 10,62 10,21+1,6 +1,0 +1,4

11. LESITSCHNIG Tamara 10,56 10,37 10,49+1,0 +1,6 +1,5

VELDAKOVA Dana X X X

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,5m/s

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 19:45

AUT1998WALDKIRCHER Stefanie 14,95261. 0,142

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 15,11562. 0,245

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,4m/s

Reak.čas
React Time

CRO1984IVANČEVIĆ Andreja 13,94591. 0,167

CRO1991LONČAREK Ivana 14,00602. 0,193

CRO1982BANOVIČ Marina 14,29543. 0,235 14,2812

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 14,29181 33054. 0,214 14,2898

CRO1992ČUK Ivana 14,36575. 0,210

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,49177 144276. 0,230

MASS1993STRAJNAR Laura 14,78175 16907. 0,199

CYP1982ERODOTOU Xenia DIS65 162/7

1.8.2011, 8:31:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

 162/7 napačen štart

skupno / overallčlanice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

CRO1984IVANČEVIĆ Andreja 13,94591.

CRO1991LONČAREK Ivana 14,00602.

CRO1982BANOVIČ Marina 14,29543. 14,2812

MASS1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 14,29181 33054. 14,2898

CRO1992ČUK Ivana 14,36575.

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,49177 144276.

MASS1993STRAJNAR Laura 14,78175 16907.

AUT1998WALDKIRCHER Stefanie 14,95268.

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 15,11569.

CYP1982ERODOTOU Xenia DIS65 162/7

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,8m/s

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 20:20

BIH1989KEĆMAN Ksenija 26,04311. 0,274

BUL1987KARARADEVA Denica 26,07362. 0,221

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 26,34230 159123. 0,235

ITA1991PIN Alessia 26,671074. 0,289

SVK1994FARKASOVA Marianna 27,182175. 0,235

ŠTA1991KAPL Simona 27,20228 159166. 0,244

AUT1994SALZER Katja 27,40247. 0,214

AUT1993STOLZ Isabella NN25

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React Time

ITA1987GIOVANETTI Martina 24,361041. 0,189

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,49231 159112. 0,172

KP1989BARUNDIČ Nika 24,94115 23113. 0,195

CRO1982BANOVIČ Marina 25,33544. 0,220

AUT1976GERMAN Betina 25,43205. 0,136

ITA1991VALENTINUZZI Francesca NN108

ŠTA1985VEIT Sabina NN232 15707

ITA1993MASOLINI Giada NN106

1.8.2011, 8:31:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS
AZS �r.

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

ITA1987GIOVANETTI Martina 24,361041.

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,49231 159112.

KP1989BARUNDIČ Nika 24,94115 23113.

CRO1982BANOVIČ Marina 25,33544.

AUT1976GERMAN Betina 25,43205.

BIH1989KEĆMAN Ksenija 26,04316.

BUL1987KARARADEVA Denica 26,07367.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 26,34230 159128.

ITA1991PIN Alessia 26,671079.

SVK1994FARKASOVA Marianna 27,1821710.

ŠTA1991KAPL Simona 27,20228 1591611.

AUT1994SALZER Katja 27,402412.

AUT1993STOLZ Isabella NN25

ITA1993MASOLINI Giada NN106

ŠTA1985VEIT Sabina NN232 15707

ITA1991VALENTINUZZI Francesca NN108

1.8.2011, 8:31:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

27.7.2011

mlajši mladinci, krogla-5 / junior men (U18), shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 19:20

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 16,36163 156221.

ASB1995LJUBEC Rene 14,246 156232.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ZUPANČIČ Blaž 15,51 16,36 X 15,84 X X

2. LJUBEC Rene X X X 12,98 X 14,24

1.8.2011, 8:31:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

27.7.2011

pionirji U16, kopje-600 / boys, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 19:30

MASS1996PLEŠKO Nace 52,23153 162511.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. PLEŠKO Nace 52,23 50,20 X 52,09 44,43 48,92

pionirke U16, kopje-400 / girls, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 18:30

MASS1996UDOVČ Kristina 32,42182 167851.

KRKA1998KMET Saša 30,65124 149342.

KRO1996UMEK Urša 30,06135 162363.

MASS1997GANTAR Arija 23,85168 150494.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. UDOVČ Kristina 27,57 X 30,16 30,93 28,04 32,42

2. KMET Saša 30,65 27,02 18,77 17,72 29,23 22,18

3. UMEK Urša 26,28 25,15 23,35 25,75 30,06 27,00

4. GANTAR Arija 23,85 23,58 23,03 17,37 21,57 X

1.8.2011, 8:31:27
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start



6. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana v okviru MAL 2011

Ljubljana, 27. julij 2011

27.7.2011

starejši mladinci, krogla-6 / junior men (U20), shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 19:20

AUT1993GRIMSHITZ Kevin 15,10131.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. GRIMSHITZ Kevin 14,58 14,74 X X 15,10 -

starejši mladinci, kopje-600 / junior men (U20), javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

27.7.2011, 19:30

KRO1993LAH Timi-Timotej NN131 3784

starejši mladinci, 110 m ovire (100/9.14) / junior men 

(U20), 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Priimek in ime
Surname, name

Država
�ation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,4m/s

Reak.čas
React Time

27.7.2011, 20:05

AUT1993GRIMSHITZ Kevin 14,96131. 0,173

MASS1992HAJDU Gašper 14,99138 34832. 0,198

SRB1993MIŠKOVIĆ Marko 15,412033. 0,182

1.8.2011, 8:31:28
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
Legend: NR - no result, ODS - did not finish, DIS - disqualified, NN - did not start


